CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n° 002/2024/Gabinete Vereador

Tapurah-MT, 31 de agosto de 2024.

Assunto: Solicitação (faz)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência, encaminhar Relatório de

Prestação de Contas referente à Verba Indenizatória disponibilizada ao

vereador no mês de 08/2024.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de

pagamentos e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei

1.609 de 25 de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessário, elevo

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atencios ente,

DA1SE M NS DE  SOUZA
Vereadora  — PL

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

VERBA INDENIZATÓRIO

(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 002/2024 DATA RECEBIMENTO 31/08/2024

VEREADOR DAISE MARTINS DE SOUZA

PERÍODO
De 01/08/2024 a 31/08/2024(30 DIAS)

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS

1 — Valor Total Verba Indenizatória. R$ 2.500,00 (Dois Mil e
Quinhentos Reais)

RELATÓRIO ANALiTICO

N° Data Atividade
Relatório de Atividade Desenvolvida

01
01/08/2024/2024

a
31/08/2024

Visitas aos Bairros Cristo Rei,
São Cristóvão, JoeIma, Jardim
Juliana e Florais

Foram 	realizados 	visitas 	para 	verificação
das necessidades das pessoas e ver sobre
os serviços prestados a população

02
01/08/2024 a
31/08/2024 Abastecimento de veiculo

Abastecimento 	de 	veiculo 	particular para
desempenho das atividade parlamentar.

03
01/08/2024 a
31/08/2024

Reunião com os secretários
municipais

Debater 	sobre 	as 	necessidades 	da
população 	da 	sede 	do 	município 	e 	do
interior 	e 	os 	serviços 	que 	estão 	sendo
prestados

04
01/08/2024 a
31/08/2024

Gastos com telefonia móvel
Gastos 	com 	telefone 	particular 	no
desempenho das atividades parlamentar

05
01/08/2024 a
31/08/2024

Divulgação de atividade
parlamentar

Gastos 	com 	divulgação 	das 	atividades
parlamentar

06
01/08//2024 a

31/08/2024
Outras despesas do exercício do
mandato, reconhecidas pelo TCE.

Despesas 	com 	alimentação 	no
deslocamento 	para 	desempenho 	das
atividades 	parlamentar 	dentro 	e 	fora 	do
municipio

Tapurah-MT, 31 de agosto de 2024.

DAIS 	RTINS DE SOUZA
Vereadora  — PL

VALOR DO ICMS

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

100,00
VALOR TOTAL DA NOTA

100,00

0,00
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO
ASE DE CÁLCULO DO ICMS BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR DO IPI

0,00

Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 08/08/2024 Dest/Reme: DA1SE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 100,00

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.492.147

Serie  001

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

AV  BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000
Fone: (66)3547-1918

xpert v3.5 - xpert.com.br

DANFE
D
N
o
o
c
t
u
a
m
F
e
is
n
c
t
a
o

l
A
E

u
le
x
t
i
r
l
ti
iar
nic

d
a
a

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

N° 000.492.147
SÉRIE 001
FOLHA 1/1

1111 11 1 1 1 I 1111111 11 11111  fill III  I 1111 111111111

CHAVE DE ACESSO

5124 0833 6598 6300 0205 5500 1000 4921 4717 5979 5378

Consulta de autenticidade no portal nacional da  NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou no  site  da Sefaz autorizadora

..‘ rUREZA DA OPERAÇÃO

Venda  combust.  lub Adq. Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

151240065265463
I N.,CRIÇÃO ESTADUAL

131505319

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ

33.659.863/0002-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE
No .,  IL  , RAZÃO SOCIAL

DAISE MARTINS DE SOUZA
CNPJ / CPF

037.135.881-71
DATA DA EMISSÃO

08/08/2024
ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAÍDA

RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 . 	08/08/2024
% II NiCIPIO  UP  TELEFONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA

TAPURAH MT (66)9608-6340 17:05:28

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE
CÓDIGO ANTE PLACA DO VEICULO  UP  CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO  OF  INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CODIGO

PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH  CST  CFOP UNID. QTDE.
VALOR

UNITÁRIO
%

DESCONTO

VALOR

LIQUID()
BASE DE

CÁLC. ICMS

VALOR

ICMS

VALOR

IPI

ALIQ. %

ICMS IPI
4 GASOLINA ADITIVADA 27101259 061 5656  LT  15,2910 6,54 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,ADOS ADICIONA IS

.FORMAÇÕES COMPLEMENTARES
,rna Pio Porosas de PGTO
Prazo -100,00

.ACA  NP07738
MSE KM.0

ii‘a•ANDREIA Frentista:ALEXANDER HERNANDEZ DIAZ

ocon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100
MS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023 BC 15,29 VIr ICMS Mono R$

RESERVADO AO FISCO

)1993-2024 xpert v3.5 - xperlcombr

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 08/08/2024 17:05:37

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO FRETE

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST

0,00 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

VALOR DO SEGURO DESCONTO

0,00

VALOR DO IPI

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

246,43
VALOR TOTAL DA NOTA

246,43

ecebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissào: 15/08/2024 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 246,43 NF-e

N° 000.493.158
Série  001 )ATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

AV  BRASIL. 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000
Fone: (66)3547-1918

xpert v3.5 - xpert.com.br

D
N
o
o
c
t
u
a

ttPe
Fis
llir

l
A
E
li

e
f
tr
l
ô
iar
nic

d
a
a

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

N° 000.493.158
SÉRIE 001
FOLHA 1/1

1

III  11 1 1 1 I 1111111 11 	11111  Ili  111111 11  III  11 Ill

CHAVE DE ACESSO

5124 0833 6598 6300 0205 5500 1000 4931 5814 6528 0441

Consulta de autenticidade no portal nacional da  NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou no  site  da Sefaz autorizadora

'‘. aTUREZA DA OPERAÇÃO

Venda  combust.  lub Adq. Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

151240067259361

i\Nc RICAO ESTADUAL

131505319

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNRI

33.659.863/0002-05

\ OME / RAZÃO SOCIAL

DAISE MARTINS DE SOUZA

CNRI / CPF

037.135.881-71

DATA DA EMISSÃO

15/08/2024

1 NDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 15/08/2024

MUNICIPIO  UP  TELEFONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAIDA

TAPURAH MT (66)9608-6340 11:55:09

CALCULO DO IMPOSTO

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO  UP CNN  / CPF

LNDERECO MUNICIPIO  UP  INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓDIGO

PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH  CST  CFOP UNID. QTDE.
VALOR

UNITÁRIO
°A,

DESCONTO
VALOR

LIQUIDO
BASE DE

CÁLC. ICMS
VALOR
ICMS

VALOR

IPI

ALIQ. e4,

ICMS MI
4 GASOLINA ADITIVADA 27101259 061 5656  LT  37,6810 6,54 0,00 246,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

..ADICIONAIS

PORNIACOIHS COMPLEMENTARES
orma 7,ato Formas de PGTO
Prazo 246,43

'LACA NP07738
>AISE KM O
.aisa.TAIN ARA Frentista LUAN PABLO BUSCIOLI

'rocas/MI Tra‘essa Paes de Oliveira. S/N - Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Fone 151  on  (65)3613 2100
: 'MS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023: BC 37,68 VIr ICMS Mono R$
1.70

RESERVADO AO FISCO

i1093-2024 xpen v3.5 - xpert.comtr

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: lçv08/2024 1155:16

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

266,64

0,00

:ÁLCULO DO IMPOSTO
1ASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

0,00
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

266,64
1ÁLOR DO FRETE OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR DO WI

0,00 0,00

ecebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LIDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
missão: 28/08/2024 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 266,64

ATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N°  000.495.072

Série  001

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

AV  BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000
Fone: (66)3547-1918

xpert v3.5 - xpert.com.br

D
N
o
o
c
t
u
a
g
Fis

n
c
t
al
o A

E
t
le
S
tr.d

iar
nic

d
a
a

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

N°  000.495.072
SÉRIE 001
FOLHA 1/1

1

III  11 1 	1 1 I 1111111 11 	11111 1111 NI 1 11 11 11

CHAVE DE  ACE SO

5124 0833 6598 6300 0205 5500 1000 4950 7212 7668 4734

Consults  de autenticidade no portal nacional da  NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou no  site  da Sefaz autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda  combust.  lub Adq. Terceiros
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

151240071050984

qSCRIÇ AO ESTADUAL

131505319

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO  CNN

33.659.863/0002-05

IOME / RAZÃO SOCIAL

DAISE MARTINS DE SOUZA

CNN  / CPF

037.135.881-71
DATA DA EMISSÃO

28/08/2024
NDEREÇO

RUA MARANHAO, 534
BAIRRO / DISTRITO

JARDINS
CEP

78573-000
DATA DA SAIDA

28/08/2024
1LINICIPIO

TAPURAH
UP

MT
TELEFONE / FAX

(66)9608-6340
INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAIDA

13:27:01

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RIME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE
CÓDIGO ANTT 	I PLACA DO VEICULO

i

UP CNN  / CPF

NDEREÇO MUNICÍPIO  UP  INSCRIÇÃO ESTADUAL

MOOS  DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓDIGO

PRODUTO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH  CST  CFOP UNI O. QTDE.

VALOR
UNITÁRIO

%
DESCONTO

VALOR
LIQUIDO

BASE DE
CÁLC. ICMS

VALOR
ICMS

VALOR

IPI

ALIQ. %

ICMS IPI

4 GASOLINA ADITIVADA 27101259 061 5656  LT  40,7710 6,54 0,00 266,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1ADOS ADICIONAIS
1FORMAÇÕES COMPLEMENTARES
3rma Pgto:Formas de PGTO
Prim,.  266,64

LACA NP07738
A1SE KM.0

aixa:TAINARA Frentista:ALEXANDER HERNANDEZ DIAZ

'ocon'MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

'MS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023: BC 40,77 VItICMS Mono. R$
1,94

RESERVADO AO FISCO

11993-2024 xpen v3.5 - xpert.com.br
DATA E HORA DA IMPRESS/110: 28/08/2024 13:27:08

	VI Agosto Daise.pdf
	CMT_000889.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3